REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS CORRIENTES
EFECTIVO CAJAY BANCO
APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)
BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

PASIVO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEEDORES
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

EP. -’\K—\DO POR

M@:‘ﬁ»m Bellr n

o

GOBIERNO DE LA

BALANCE GENERAL
AL 30 DE ABRIL 2022
(VALORES EN RD$)

1,130,068.29
16,193,328.72

17,323,397.01

19,310,345.27
19,310,345.27

36,633,742.28

336,093.98
336,093.98

0.00

0.00
336,093.98
152,886,760.00
116,589,111.70

36,297,648.30

36,633,742.28

REVISADO POR

A n@m‘_:/dez

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria

Davision de presupuesto




