



**BALANCE GENERAL  
AL 30 DE ABRIL 2022  
(VALORES EN RD\$)**

ACTIVOS CORRIENTES	
EFFECTIVO CAJA Y BANCO	1,130,068.29
APROPIACION NO PROGRAMADA	16,193,328.72
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES	17,323,397.01
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO(ACTIVO NO FINANCIERO)	19,310,345.27
BIENES INTANGIBLES	
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES	19,310,345.27
<b>TOTAL DE ACTIVOS</b>	<b>36,633,742.28</b>
<b>PASIVOS</b>	
<b>PASIVOS CORRIENTES</b>	
<b>PASIVO CORRIENTES</b>	
CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES	336,093.98
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	336,093.98
<b>PASIVOS NO CORRIENTES</b>	
PASIVOS NO CORRIENTES	0.00
<b>TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES</b>	<b>0.00</b>
TOTAL PASIVOS	336,093.98
<b>PATRIMONIO</b>	
PATRIMONIO INSTITUCIONAL	152,886,760.00
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	116,589,111.70
<b>TOTAL DE PATRIMONIO</b>	<b>36,297,648.30</b>
<b>TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO</b>	<b>36,633,742.28</b>

PREPARADO POR:  
*Judith Valera Beltran*  
Judith Valera Beltran  
División de contabilidad

*Johanny M. Hernandez M.*  
Johanny M. Hernandez M.  
Administrativos y Financieros

REVISADO POR:  
*Andres Hernandez*  
Andres Hernandez  
División de presupuesto

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecución presupuestaria